
Monitor Polski Nr 24 - 223 - Poz. 181 i 182 

1 2 3 4 5 

14 173 12 lipca 1974 r. w sprawie oceny ekonomicznej efektywności 
inwestycji i innych zamierzeń rozwojowych Nr 28, poz. 164 

15 253 6 listopada 1974 r. w sprawie zadrzewienia kraju Nr 38, poz. 215 
16 32 7 lutego 1975 r. w sprawie pomocy Państwa na rzecz budow-

nictwa mieszkalno-pensjonatowego Nr 6, Roz. 32 i z 1979 r. Nr 2, 
poz. 12 

17 127 19 sierpnia 1977 r. w sprawie rozwoju rzemiosł artystycznych Nr 24, poz. 121 
18 141 20 września 1977 r. Karta praw i obowiązków rzemieślnika Nr 25, poz. 123 
19 173 1 2 listopada 1 979 r. w sprawie wydatków reprezentacyjnych państ-

wowych jednostek organizacyjnych Nr 28, Ipoz. 145 i z 1980 r. Nr 
13, poz. 55 

20 22 2 lutego 1981 r. w sprawie pomocy materialnej dla osób łączą-
cych pracę w indywidualnych gospodarstwach 

Nr 6, p1oz. 45 rolnych z nauką 
21 209 1 2 października 1981 r. w sprawie kompleksowej obsługi rolnictwa 

przez banki w zakresie obrotu nieruchomoś-
ciami rolnymi Nr 29, poz. 266 

22 254 6 grudnia 1982 r. w sprawie pracowniczych biletów kolejowych 
i autobusowych Nr 30, poz. 260 

23 89 29 lipca 1983 r. w sprawie dystrybucji i sprzedaży znaków war-
tościowych Nr 27, poz. 151 

24 34 19 marca 1985 r. w sprawie realizacji przez przedsiębiorstwa pań-
stwowe społecznych zadań na rzecz załóg pra-
cowniczych Nr 6, poz. 43 

25 RPiRM 7 maja 1985 r. w sprawie zapewnienia warunków skutecznej 
Nr 10, boz. 82 działalności Inspekcji Robotniczo- Chłopskiej 

26 45 28 marca 1 986 r. w sprawie systemu analiz i ocen działania me-
chanizmów reformy gospodarczej Nr 11, poz. 71 

27 183 24 października 1988 r. w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych 
odszkodowań z tytułu wypadków i chorób po-
zostających w związku ze służbą wojskową Nr 30, poz. 265 

182 

UCHWAŁA NR 85 RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 czerwca 1990 r. 

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, poz. 

164, z 1987 r. Nr 33: poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Ministrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zabrania się sprzedaży napojów alkoholowych za

wierających powyżej 4,5% alkoholu we wszystkich punk

tach sprzedaży detalicznej, w tym również Przedsiębiorstwa 

Eksportu Wewnętrznego "Pewex" i Przedsiębiorstwa Hand
lu Zagranicznego "Baltona", oraz sprzedaży i podawania 

takich napojów we wszystkich zakładach gastronomicznych 

na terenie województw ciechanowskiego i ostrołęckiego 

oraz gminy Nidzica, gminy o statusie miasta Nidzica, gminy 

Kozłowo, gminy Janowo, gminy Janowiec Kościelny, gminy 

Olsztynek, gminy o statusie miasta Olsztynek, gminy Jed

wabno, gminy Wielbark, gminy Dąbrówno, gminy Grunwald, 

gminy Ostróda, gminy o statusie miasta Ostróda, gminy 

Hawa, gminy o statusie miasta Hawa, gminy Lubawa, gminy 

o statusie miasta Lubawa, gminy Szczłtno, gminy o statusie 
miasta Szczytno, gminy Świętajno, gminy Gietrzwałd, gminy 

Stawiguda, gminy Purda i gminy Pa~ym w województwie 
olsztyńskim od godziny 16.00 w dniu 15 czerwca 1990 r. do 

godziny 24.00 w dniu 18 czerwca 1990 r. 

§ 2. Uchwałę podaje się niezwłocznie do publicznej 

wiadomości w środkach masowego przekazywania oraz 

w sposób miejscowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz~ się Ministrowi Ryn
ku Wewnętrznego oraz wojewodom: ciechanowskiemu, ol

sztyńskiemu i ostrołęckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z ~niem powzięcia . 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 


